CXXI

In nomine domini amen. Amo amate et iusdem millesimo recentissimo anno octavo Indicato secreta die decimo septimo
 mensis Januarii. in loco de castro epatis lande. probatus iohannes do qualita ferao. Martino priamlio. iohanne de boue.
 do criollo. oibus testibz rogatis et notis. et puto et puto notari istes. Brolo d' limbardis notari. ibidem Petrus.
 bosus filius godum beton. loci sibi de castro. sponte fessus. iurato fuit ac manifestavit se huncce respisse et habere
 et tenere in foro et opacria ad beneficium ad comitum pham et dampnum. ad omnia ei pilla. id. huius rapine
 nasciagi fratre fratre hosti in missum. et omni alio fortioris castri reuendit. excepto pilla de qd appellat mors
 narralis qd dicitur esse eis pectoris ab oculino castanosto do paderno filio ida domi magister hinc in castro de castro
 pectoris epatis lande ibi puto et sup. Datas duas nostras et giamiam bonam rubram ad cornibus parvus
 bona quae burchari est. Rubra ad cornibus parvus. alia plu. Rubra ad cornibus capillis. Cne doms besne pte sic pte
 valoris et formatoris sic pectoris ipsas ptes in ea concordia voluntate. libato dignitatem ipm. Et pectoris accepta
 non sibi datari traditari et non agnatur dare bestiaris in foro nis et non sit formatoris vtrum et non sit fo de foro
 et celebri pectoris gracie utrumq. infra excepto doh mal metus accid in fin. et omni pectoris et denuo in hunc. Quas
 bestiaris pectoris. pectoris pectoris pectoris dicit tenet et pmissit qd oculino pnd et sup tenere passere intere paluare regi
 oculino et bene reattare bona fide sine fraude et pectoris epon. do placuit do oculino ad medietatem pectoris et
 custodire et bene reattare bona fide sine fraude et pectoris epon. do oculino de do pto et capitali suo et de fructibus pectoris et ipsi bestiaris ipm oculino
 dampni. pmo soluto do oculino de do pto et capitali suo et de fructibus pectoris et ipsi bestiaris ipm oculino
 dampni. et dico soluto do oculino de do pto et capitali suo et de fructibus pectoris et ipsi bestiaris ipm oculino
 dampni. et dico soluto do oculino de do pto et capitali suo et de fructibus pectoris et ipsi bestiaris ipm oculino. Dando reddi et pectoris ad dare rede
 face et reddere bona racionem quibus agimus et si fuerit iustitia p ipm oculino. Dando reddi et pectoris ad dare rede
 et agimus pmissit sibi oculinus. fo oculino sup. Et pectoris fructibus et obiectis dare bestiaris ducet ade
 et agimus pmissit sibi oculinus. fo oculino sup. Et pectoris fructibus et obiectis dare bestiaris ducet ade
 integrum soluto et satisfictum fuit de do pto et capitali suo. Et nro pto et capitali soluto et pectoris et omni qd sup
 exi in do foro dñi dicitur pectoris comite et qd p mediator. Et venit in se dñs oculinus
 dominum templa et pectoris dare bestiaris et fructus eius don soluto fuit de do pto et capitali suo et hincut dñs
 pectoris ad foro. et ducet soluto fuit dñs oculinus dñs et dñs pto et quas ei foro pectoris et ambo iudicavit
 ad voluntatem et comodum dñ foro. et de pectoris atendere et obiectare dare et soluto vtrum legit. n. n. pmissit sibi
 oculinus fo oculino pnd et sup. obligari ei pectoris omni sua bona pectoris pectoris pectoris. Et pectoris et resumet ei omni
 expensas dampni et indeq. quas et quod fecit p ipm oculinus sibi at. et obiectum utrum sine pectoris et invenit do
 pectoris oculinus ad pectoris de enatilia corporis taci pectoris. pectoris ad singula atendere et obiectare et rata et
 firma hinc et rata et aliq. que no pectoris dñ pectoris n dñd pectoris obligari et pectoris omni dampni obiecta et pectoris et
 pectoris. subiunctis se iudicavit onibz iudicis dñi ector et potans et officio artificis et similares pectoris obiecta
 sursum et omni pectoris.

Morbido 5 (121)

 Ego Jacobinus de capillis publicis imperiali auctor notarius. pectoris omnibus iuribus et rogatis
 hoc instrumentum tradidi pectoris et meus.

Unice dom amon. Amis mire et nisdem a millesimo recentissimo seco agessimo octavo Indicato sexta die decimo septimo
 mensis Januarii. in loco de castro epatis lande. probibus Johanne deo qualita ferao Martino pyramidio Johanne de bone
 de oviello. cibus regali rogar et notis. Et puto et podo notar istes. Brolo & lumbardus notar. Ibis Petrus
 bosius filius adam beton loci si de castro. sponte sellus et gentis sunt ac manifestante se hinc expesse et habere
 et tenere In podo et opacum ad beneficem ad comitum phana et dampnum. ad omnia ei probata. Et huius rapme
 manifesti frigidi finis hostium in missum et omni alios fortiorum cassum evenit. Excepto podo de p appellat mors
 naturalis qd dicit est coe podo ab oviello castamostio deo passimo filio da domi apud hinc in casto de castro
 podo plagi epatis lande ibi puto et sup. Dachas duas noscamas et manzam unam rubram ad cornibus parvus
 bona anna Bachara est valta ad cornibus spissus et alia podo valta ad cornibus capillis. Cine doms besiege pto sic pto
 valtus et spissatus frē hinc ipsi pto in ea concordia voluntate libato triduano ipso. Et huius excepto
 non pto datus traditum et non operatur datus despicio in podo nō et nō pto formatur utrumq; et nō pto si de sind
 et celebrat pto pto et temp. infra excepto dol mal metus accid in pto. et omni pto et denuo in tunc. Quas
 despicias pto pto pernix sordidus dicit tenet et pmissit eo oviello pto. sup tenere passere mette palure regi
 et credere et bene reutine bona fidome fraude et pto et pto. don placuit deo oviello ad medietatem pto et
 denuo. pto solito de oviello deo pto et capitali pto et de fructu et remanib; eo ipse despicio ipso oviello
 dampno. pto solito de oviello deo pto et capitali pto et de fructu et remanib; eo ipse despicio ipso oviello
 dampno. Dono reddi et pto ad dare ead
 fide et reddere bona rancor corporibus regis et ad hinc regis pto oviellum. Dando reddi et pto ad dare ead
 et agnus pmissit pto oviellum sup. Et pto fructu et obiectibus datus despicio datur ade,
 inter pto latu et latissim fuit de deo pto et capitali pto. Quo pto et capitali solito et pto et pto
 erit in deo pto dundi dedicat hinc comite et equaliter pto medietate. Et remanit in se datus oviellum
 dominum templa et pto datus despicio et fructu ead don solito fuit de deo pto et capitali pto et hinc ad
 pto et pto. et duxit solito fuit de omnibus domi et redi pto et quod ei sordido pto et remanenda
 ad utilitatem et comedim de sordido. Et de sic attendere et obire dare et sole utrius legit. id. id. pmissit pto
 sordido pto oviello pto et sup. obligam ei se et omnia bona pto pto et pto. Et pto datus
 expensas dampno. Inde quod, quod fecit pto ipsi omni pto at et obiectum utrumq; eme facit. Et manit deo
 pernix sordido ad pto de enatua corporis taci pto. pto ad singula attendere et obire et rata et
 fructu hinc et aliq que no pto et hinc n pto oviello obligat et pto con dampno datus et pto et
 pto. subiungit se hinc datus omnia iudas domi et redi et potant et offere artibus et similares pto et obire
 sordido et omni pto.